
 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

СЛАНЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

РЕШЕНИЕ 

          

20 ноября 2018 года                                                            № 88/511 

 

 

  

Об изменении фамилии члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 819 

 

           В связи с вступлением в брак Беловой Виктории Олеговны, и изменением 

её фамилии на «Подцатова» на основании свидетельства о заключении брака 

№111-АК №769503, выданного отделом регистрации актов гражданского 

состояния о браке – дворцом бракосочетания №4 Комитета по делам ЗАГС 

Правительства Санкт-Петербурга 22.06.2018 года,  территориальная 

избирательная комиссия Сланцевского муниципального района Ленинградской 

области РЕШИЛА:   

            1.  Внести изменения в решение территориальной избирательной комиссии 

от 05.06.2018 года №80/456 «О формировании участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 819»,  заменив фамилию «Белова» на 

фамилию «Подцатова». 

          2. Выдать  Подцатовой В.О. удостоверение члена комиссии с правом 

решающего голоса.  

          3. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 

№819 для сведения. 

          4. Опубликовать на официальном сайте Избирательной комиссии 

Ленинградской области в разделе «Территориальная избирательная комиссии 

Сланцевского муниципального района».   
 

         

         

        Председатель территориальной 

избирательной комиссии       

Сланцевского муниципального района                                       Г. А. Семенова 

 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии         

Сланцевского муниципального района                                          А.В. Блохина 
            

                                                                                      
 


